
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-93-12 /20.04.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи (ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади в 

землището на с. Голец, ЕКАТТЕ 15552,община Угърчин, област Ловеч, сключено между лицата по 
чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, както следва: 

    1. "АСПЕКС Д" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 50.619 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 635.236 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:17550251, 17750854, 17742901, 17748787, 
17756313, 17787599, 17802130, 17802556, 17805549, 17807600, 17815307, 17812155, 17824161, 
17822825, 17824299, 17836971, 17840087, 17835350, 17834680, 17834682, 17844612, 17847214, 
17847215, 17844529, 17876173, 17867982, 17868183, 17877391, 28, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 
43, 1, 17764744, 11, 14, 16, 17, 18, 19, 29, 30, 32, 44, общо площ: 685.855 дка 
  2. "ДИВА ЛЕС" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 93.954 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 364.149 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:57, 66, 71, 74, 78, 82, 84, 96, 87, 75, 76, 89, 93, 
94, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 15, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 4, 31, общо площ: 458.102 дка 
  3. ДИМИТРИНКА ВАСИЛЕВА ХИНОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1.907 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 20.600 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 45, 46,  
 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти по 

чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

 
Ползвател Масив № Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължи

мо 

рентно 

плащан

е в лева 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203078 9.103 100.13 РАЛЧО ДАЧЕВ ПЕЕВ ХРИСТОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203055 6.230 68.53 ПЕЧО ВЛАДОВ КРЪСТЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203041 6.060 66.66 ДОБРИ МАРИНОВ ДОНЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203074 5.176 56.94 ПЕНА ЙОЧЕВА ДАЧЕВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203073 5.008 55.09 МАРИН БОЕВ ХИНКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 202035 4.405 48.45 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203057 4.088 44.97 НЕДКО СЕМКОВ НЕДКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203067 4.053 44.58 ХРИСТО ЦАНОВ ДАЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203075 3.510 38.61 МАРИН СТОЯНОВ ЦАНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203066 3.338 36.72 ГЕЧО МАРИНОВ ГЕЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203002 2.774 30.51 ДАЧО ЙОЧЕВ ДАЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203054 2.733 30.06 СТОЯН МАРИНОВ ДЕЛИЙОЧЕВ 



"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203033 2.714 29.85 МАРИН ПЕТКОВ СТОЯНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203006 2.566 28.22 ГАНЧО ТОНОВ СТОЯНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 202042 2.553 28.08 ИВАН СТОЯНОВ ИВАНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203052 2.485 27.33 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203093 2.041 22.45 ЦАНО С ИВАНОВ И ТОТА П 

ИВАНОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203053 2.033 22.36 ПЕНА ДЯНОВА ЦОНКОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203076 1.980 21.78 ЙОВКА ХРИСТОВА НИКОЛОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203025 1.957 21.53 МАРИН СТОЯНОВ ИВАНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203065 1.818 20.00 ХРИСТО ХРИСТОВ ТОТКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203079 1.799 19.79 ЙОНА РАЙКОВА ТОНКОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203080 1.559 17.15 НЕДКО СЕМКОВ НЕДКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203004 1.548 17.03 ГЕЧО ВЪЛКОВ ГЕЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203058 1.373 15.10 СТОЯН ПЕТКОВ ПРЪДЛЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203003 1.291 14.21 СЪБЧО КАЛЧЕВ КОЛЕВ И МАРА Т 

КАЛЧЕВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203044 1.281 14.09 ПЕЙКО МАРИНОВ ПЕЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203082 1.242 13.67 ГАНЧО ТОНОВ СТОЯНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203017 1.232 13.55 НАЧО БОЕВ ХИНКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203012 1.083 11.91 ТОНО ЦВЯТКОВ ТОНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203072 1.070 11.77 ЙОВКА ХРИСТОВА НИКОЛОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203042 1.068 11.75 РАДЮ ТОДОРОВ НЕДЯЛКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203077 1.011 11.12 ЦАНО С ИВАНОВ И ТОТА П 

ИВАНОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203094 0.994 10.93 ДОНЧО ДОНЧЕВ МАРИНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203009 0.991 10.90 ЦАНА ИВАНОВА ДАНОВА БОЧЕВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203024 0.975 10.72 ХРИСТО ХРИСТОВ ПЕТРОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203087 0.972 10.69 ЦАНО С ИВАНОВ И ТОТА П 

ИВАНОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203038 0.969 10.66 ИВАН ХРИСТОВ РАЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203036 0.952 10.47 ХРИСТО ЦАНОВ КАЦАРОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203040 0.944 10.38 ТОДОР ГЕРГАНОВ ПЕЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203047 0.884 9.72 ЙОЧО ДАЧЕВ ХРИСТОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203049 0.841 9.25 ХРИСТО ИВАНОВ СТОЯНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203008 0.722 7.95 КРАЮ С ТЯНКОВ И П ПЕЙКОВА 

ГЕЧЕВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203039 0.565 6.21 ИЧО СТОЙКОВ ИЧЕВ КУНА РАЙКОВА 

ИЧЕВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203021 0.478 5.26 СТОЯН ТОНОВ СТОЯНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203013 0.393 4.32 ТОДОР ИВАНОВ ХРИСТОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203022 0.379 4.17 ЙОВА РАЙКОВА БАНЧЕВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203011 0.214 2.35 ТОДОР НЕДЯЛКОВ ХРИСТОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203018 0.202 2.22 ДОНЧО НЕДКОВ ХРИСТОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203071 0.200 2.20 ДОБРИ НЕДКОВ АГОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203019 0.193 2.12 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203014 0.181 1.99 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203016 0.136 1.50 ТОДОР ТОНКОВ ИВАНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203045 0.136 1.49 СЕМО РАДЕВ СЕМКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203020 0.109 1.20 ТОДОР ТОНКОВ ИВАНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203015 0.107 1.18 ХРИСТО НИКОЛОВ НЕДЯЛКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17550251 203023 0.104 1.15 ЙОТО ВАСИЛЕВ ЙОТОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17750854 209023 6.145 67.60 "ИВИ" ЕООД 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17750854 209049 5.142 56.56 ДИНА ДАНОВА ВЪЛЧЕВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17750854 209007 2.223 24.45 ТОНКО ИВАНОВ ПЕЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17750854 209004 2.217 24.39 КРАЮ С ТЯНКОВ И П ПЕЙКОВА 

ГЕЧЕВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17750854 209026 2.044 22.48 НИКОЛАЙ НИКОЛОВ ГЕРГОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17750854 209005 1.666 18.32 ХРИСТО ЦАНОВ КАЦАРОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17750854 209003 1.618 17.80 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17750854 209027 1.577 17.34 НЕДА ХРИСТОВА СТОЙКОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17750854 209025 1.423 15.66 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17750854 209028 1.182 13.00 РАДЮ ДАНОВ КОЛЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17750854 209030 0.950 10.45 НЕДЯЛКО СЕМОВ ЧЕМОВ 



"АСПЕКС Д" ЕООД 17750854 209032 0.919 10.11 "ИВИ" ЕООД 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17750854 209034 0.910 10.01 ТОДОР РАЙКОВ СТОЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17750854 209037 0.886 9.75 ЦВЯТКО ГЕРГАНОВ ТЯНКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17750854 209036 0.868 9.54 ГАНЧО ГЕЧЕВ ЙОРГОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17750854 209031 0.857 9.43 ХРИСТО ВАСИЛЕВ ЙОТОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17750854 209008 0.841 9.25 ХРИСТО ПЕЧЕВ ХРИСТОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17750854 209033 0.816 8.98 ТОНО ПЕЧЕВ ИВАНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17750854 209029 0.781 8.59 ИВАНКА МАРИНОВА ДОНЧЕВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17750854 209009 0.754 8.29 ХРИСТО СЕМОВ ЧЕМОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17750854 209006 0.720 7.92 ТОДОР ХРИСТОВ КАБАДИЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17750854 209035 0.692 7.61 ИВАН ГАНЧЕВ БАКЪРСКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17750854 209022 0.538 5.91 ПЕНА ХРИСТОВА СТОЯНОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17750854 209045 0.368 4.04 ЦАНКО ДИМИТРОВ ДЯНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17750854 209018 0.175 1.93 ЙОЧО БАНЧЕВ БРАТУХЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17742901 209058 0.996 10.96 КАЛЧО ДАНОВ КАЛЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17748787 199009 3.528 38.81 ДОБРИ НЕДКОВ АГОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17748787 199010 0.288 3.17 ЙОЧО ДАЧЕВ ЙОЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17756313 6006 3.868 42.54 ТОДОР ХР Р КАРАМАЛАКОВ МАРИЯ 

ТОДОРО 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17756313 6005 2.498 27.48 ХРИСТО НАЧЕВ КЮЧУКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17756313 6001 1.159 12.75 БРАТУХЧО ТОДОРОВ БАКЪРСКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17787599 16047 3.620 39.82 ПЕТКО ТОНКОВ ДОНЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17802130 227003 3.459 38.05 ДОБРИ СЪЛЕВ ХРИСТОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17802130 227002 1.775 19.53 СЕМО ДОБРЕВ РАЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17802130 227004 1.758 19.33 ИВАН ХРИСТОВ РАЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17802556 3003 3.647 40.12 КРАЮ С ТЯНКОВ И П ПЕЙКОВА 

ГЕЧЕВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17802556 3002 3.139 34.53 ХРИСТО ПЕЧЕВ ХРИСТОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17802556 2008 1.256 13.81 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17802556 2006 0.758 8.34 СЕМО СЕМОВ ДИНИН 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17802556 1016 0.360 3.96 СЕМО ДОБРЕВ РАЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17802556 1015 0.282 3.10 БРАТУХЧО ТОДОРОВ БАКЪРСКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17805549 35006 3.639 40.03 НЕНКО СТОЙКОВ ЙОВЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17805549 35010 2.942 32.36 СТОЯН МАРИНОВ ДЕЛИЙОЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17805549 35014 2.492 27.41 ХРИСТО ПЕЧЕВ ХРИСТОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17805549 35003 1.711 18.82 ТОДОР ИВАНОВ СТОЯНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17805549 35001 1.392 15.31 МАРИН НЕНКОВ РАЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17805549 35007 1.332 14.65 ХРИСТО ИВАНОВ СТОЯНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17805549 35011 1.283 14.12 РАДЮ СЪБЧЕВ-ВЪЦА ЦАНОВА 

КАРАМАЛАКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17805549 35021 1.061 11.68 ТОДОР ВЪЛКОВ РАЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17805549 35022 0.646 7.10 РАЙКО ВЪЛКОВ РАЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17805549 35019 0.546 6.01 ЦАНО БРАТАНОВ ЦАНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17805549 35020 0.460 5.06 ДОБРИ МАРИНОВ ДОНЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17805549 35016 0.378 4.16 РАЙКО ВЪЛКОВ РАЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17805549 35023 0.273 3.00 ДОНЧО ДОНЧЕВ МАРИНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17805549 35005 0.214 2.36 ДОНЧО ИВАНОВ КАРАПАНЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17807600 5006 2.839 31.23 ТОДОР ИВАНОВ ХРИСТОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17807600 5023 2.722 29.94 ХРИСТО СЕМКОВ ДАЧЕВ ПЕНКА 

СЕМКОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17807600 5014 2.539 27.93 ХИНКО ХИНКОВ ЙОВЧЕВ СТАРИЯ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17807600 5028 2.170 23.87 "ЦАНОВ 08" ЕООД 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17807600 5026 1.777 19.54 ЙОАННА АНГЕЛОВА ЙОЧЕВА и др. 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17807600 5029 1.585 17.44 "ДАФКОМ 2008" ЕООД 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17807600 5012 1.522 16.74 ЦОНА НЕДЯЛКОВА ВЪЛКОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17807600 5013 1.304 14.34 ХИНКО ХИНКОВ ЙОВЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17807600 5017 1.263 13.89 ХРИСТО ДОНЧЕВ ДАЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17807600 5025 0.971 10.68 СЪБОТИНКА ПЕТРОВА ПЕНЧЕВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17807600 5007 0.928 10.21 КРАЮ РАЙКОВ СЕМКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17807600 5005 0.897 9.87 ЙОЧО ТОДОРОВ РАДЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17807600 5004 0.381 4.19 ИВАН ХРИСТОВ КАБРАНСКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17807600 5008 0.299 3.29 ИВАН РАЙКОВ СЕМКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17815307 2013 2.562 28.18 ХИНО СТОЙКОВ ЙОЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17815307 2010 2.413 26.54 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17815307 2014 1.013 11.14 ЦАНО ИВАНОВ ДАЧЕВ 



"АСПЕКС Д" ЕООД 17812155 16024 2.663 29.29 КРАЮ С ТЯНКОВ И П ПЕЙКОВА 

ГЕЧЕВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17812155 16027 1.878 20.66 ГЕЧО Й ЙОРГОВ И ДОНА Р 

БАЛДЖИЙСКА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17812155 16025 1.069 11.76 ГЕЧО Й ЙОРГОВ И ДОНА Р 

БАЛДЖИЙСКА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17812155 16026 0.939 10.33 ГЕЧО Й ЙОРГОВ И ДОНА Р 

БАЛДЖИЙСКА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17824161 16007 1.385 15.23 ХРИСТО СЕМКОВ ДАЧЕВ ПЕНКА 

СЕМКОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17824161 16008 0.988 10.87 ИВАН РАДЕВ ДОБРЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17824161 16010 0.154 1.69 ЦАНО ИВАНОВ ДАЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17822825 7034 4.406 48.46 ХРИСТО ЦАНОВ ДАЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17822825 7035 4.267 46.94 ПЕТКО ТОНКОВ ДОНЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17822825 7006 2.573 28.30 МИЛКО ВАСКОВ ВЕЛЧЕВСКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17822825 7045 1.764 19.40 РАЙКО ВЪЛКОВ РАЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17822825 7041 1.564 17.21 ЦАНО ГАНЧЕВ ХРИСТОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17822825 7044 1.481 16.29 ТОДОР ВЪЛКОВ РАЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17822825 7003 1.459 16.05 ЦВЯТКО ГЕРГАНОВ ТЯНКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17822825 7021 1.342 14.77 АТАНАС РАДЕВ АТАНАСОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17822825 7036 1.030 11.33 СЕМКО АТАНАСОВ ТОМОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17822825 7005 0.999 10.99 ТОДОР РАЙКОВ СТОЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17822825 7032 0.942 10.36 СЕМО СЕМОВ ДИНИН 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17824299 3005 2.888 31.77 ФИТА НЕДЯЛКОВА АГОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17824299 4005 2.068 22.75 СЕМО СЕМОВ ДИНИН 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17824299 3010 1.499 16.49 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17824299 4006 0.623 6.85 СТОЯН МАРИНОВ ДЕЛИЙОЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17836971 204018 9.540 104.94 ИЛИЯ ЦАНОВ ЦАНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17836971 204045 5.842 64.26 ТОДОР ДОЧЕВ ТОНКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17836971 204042 3.832 42.15 ТРИФОН ХРИСТОВ РАЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17836971 204017 3.705 40.75 ТОДОР ТОНКОВ ИВАНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17836971 204014 3.505 38.55 СТОЯН НИКОЛОВ БРАТУХЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17836971 204043 3.331 36.64 ЦАНО СЕМКОВ РАДЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17836971 204020 3.153 34.68 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17836971 204021 2.584 28.42 РАЙКО СЪБЧЕВ РАЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17836971 204019 2.132 23.46 ИВАН РАДЕВ КЪРТЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17836971 204013 2.119 23.31 ЦАНО ПЕЙКОВ ДАСКАЛОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17836971 204015 1.324 14.57 ДАНО ТОДОРОВ ДАНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17836971 204016 1.211 13.32 ДАЧО ТОНКОВ СИРАКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17836971 204012 0.247 2.72 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17840087 27054 1.511 16.62 РАЙКО ТОДОРОВ СТОЯНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17840087 27055 0.494 5.43 "ДЖЕЙ-КАПИТАЛ" ЕООД 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17840087 27056 0.418 4.60 ТОДОР ГЕРГАНОВ ПЕЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17835350 16058 5.500 60.50 ГАНЧО ЦАНОВ ГАНЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17835350 16057 5.000 55.00 НЕДЯЛКО ИВАНОВ НЕДЯЛКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17835350 16063 3.796 41.75 МАЯ ЦОЧЕВА ПЕТКОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17835350 16039 3.199 35.19 ЦВЯТКО ГЕРГАНОВ ТЯНКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17835350 16073 3.000 32.99 "ПРЕСИ ЕКО СИСТЕМС" ЕООД 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17835350 16074 2.997 32.96 "СИСИ СОЛАР" ЕООД 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17835350 16053 2.804 30.85 ПЕТКО ТОНКОВ ДОНЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17835350 16062 2.308 25.39 ДОНЧО ТОНКОВ ДОНЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17835350 16075 2.302 25.32 "ЖИВКО 85" ЕООД 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17835350 16054 2.063 22.69 ДОНЧО ТОНКОВ ДОНЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17835350 16067 1.983 21.81 ДАЧО ЙОЧЕВ ДАЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17835350 16051 1.914 21.05 БОЮ ПЕТРОВ ГАНЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17835350 16065 1.500 16.50 ТОНКО ДАЧЕВ КОЛЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17835350 16040 1.302 14.32 МАЯ ЦОЧЕВА ПЕТКОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17835350 16036 1.282 14.10 МАРИН И СТАНА ЦАНОВИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17835350 16042 0.993 10.92 ТОДОР ИВАНОВ ЧАЛОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17835350 16033 0.936 10.29 МАЯ ЦОЧЕВА ПЕТКОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17835350 16034 0.857 9.43 МАЯ ЦОЧЕВА ПЕТКОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17835350 16055 0.475 5.23 РАЙКО ГЕЧЕВ ЙОРГОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17835350 16072 0.371 4.08 ЙОТО ВАСИЛЕВ ЙОТОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17834680 2008 9.888 108.77 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 



"АСПЕКС Д" ЕООД 17834680 2006 0.475 5.22 СЕМО СЕМОВ ДИНИН 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17834682 4009 3.327 36.60 "ДЖЕЙ-КАПИТАЛ" ЕООД 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17844612 2012 1.037 11.40 РАЙКО КР СЕМКОВ И БОЙКА ИВ 

КРАЕВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17847214 15070 4.058 44.64 СЪБЧО КАЛЧЕВ КОЛЕВ И МАРА Т 

КАЛЧЕВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17847214 15057 4.024 44.26 ХРИСТО ЦАНОВ ДАЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17847214 15058 2.688 29.56 ДОБРИ НЕДКОВ АГОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17847214 15061 1.492 16.41 ТОНО ЙОЧЕВ ТОНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17847214 15062 1.243 13.67 ТОДОР НАЧЕВ ХИНКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17847214 15060 1.048 11.53 РАДЮ ДАНОВ КОЛЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17847215 208012 2.106 23.16 РАДКА ХРИСТОВА ТОДОРОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17847215 208011 1.819 20.01 ТОДОР НЕДЯЛКОВ ХРИСТОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17847215 208009 1.698 18.68 ДОНЧО НЕДКОВ ХРИСТОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17847215 208010 1.279 14.06 ХРИСТО ЙОЧЕВ ДОБРЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17847215 208016 0.839 9.23 ДОНЧО НЕДКОВ АГОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17844529 7039 2.171 23.88 ТОНКО МАРИНОВ ДОНЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17844529 7012 2.002 22.02 МАРА Н ВАСИЛЕВА И АТАНАС Т 

АТАНАСОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17844529 7026 1.592 17.51 СТОЯН СТОЯНОВ ИВАНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17844529 7037 1.056 11.62 ГАНЧО ГЕЧЕВ ЙОРГОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17844529 7038 1.021 11.23 ПЕТКО ПАНАЙОТОВ ТОДОРОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17844529 7017 0.562 6.18 СЕМКО АТАНАСОВ ТОМОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17844529 7013 0.506 5.56 АТАНАС РАДЕВ АТАНАСОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17844529 7018 0.452 4.97 КРАЮ С ТЯНКОВ И П ПЕЙКОВА 

ГЕЧЕВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17844529 7023 0.379 4.16 ТОНО ЙОЧЕВ ТОНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17876173 16046 2.628 28.90 ПЕТЪР КОЛЕВ РАЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17867982 200055 7.686 84.54 ВАСИЛ ХРИСТОВ СТАНЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17867982 200053 3.537 38.90 СТАНА РАДЕВА СТОЯНОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17867982 200057 0.950 10.45 ЦАНО С ИВАНОВ И ТОТА П 

ИВАНОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17867982 200069 0.592 6.51 ХРИСТО КАЛЧЕВ КОСТОРСКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17867982 200071 0.405 4.45 НЕДКО ДОБРЕВ НЕДКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17867982 200070 0.369 4.06 ХРИСТО НЕДЯЛКОВ АГОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17868183 19036 4.525 49.78 ТОНО СТОЯНОВ ПЕТКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17868183 19040 4.513 49.64 ЙОЧО ТОНОВ ТАНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17868183 19035 3.917 43.09 СЪБОТИНКА ПЕТРОВА ПЕНЧЕВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17868183 19027 3.484 38.32 ТОДОР ИВАНОВ СТОЯНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17868183 19025 3.452 37.97 ДОБРИ СЪЛЕВ ХРИСТОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17868183 19026 2.583 28.42 ИВАН ХРИСТОВ КАБРАНСКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17868183 19045 2.235 24.59 РАЛЧО ДОНЧЕВ РАЛЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17868183 19037 0.987 10.86 ХИНО СТОЙКОВ ЙОЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17868183 19038 0.985 10.83 ПЕТКО ХРИСТОВ ПЕТКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17868183 19032 0.323 3.56 ИЧО СТОЙКОВ ИЧЕВ КУНА РАЙКОВА 

ИЧЕВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17877391 7010 1.805 19.86 ТОДОР ВЪЛКОВ РАЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17877391 7007 1.225 13.47 МАРИН НЕНКОВ РАЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 28 209039 0.828 9.11 РАДКА ХРИСТОВА ТОДОРОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 28 209040 0.708 7.79 ГАНЧО ЦАНОВ ГАНЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 33 7009 2.289 25.18 ДОНЧО НЕДКОВ АГОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 33 7030 1.617 17.79 "ДЖЕЙ-КАПИТАЛ" ЕООД 

"АСПЕКС Д" ЕООД 33 7016 1.507 16.58 ХРИСТО СЕМКОВ ДАЧЕВ ПЕНКА 

СЕМКОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 33 7025 0.893 9.82 КРАЮ С ТЯНКОВ И П ПЕЙКОВА 

ГЕЧЕВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 33 7019 0.643 7.08 НИКОЛА ДОНЧЕВ ИВАНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 33 7020 0.189 2.08 ХРИСТО ЦАНОВ ДАЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 34 7040 1.817 19.99 ДОНЧО ТОНКОВ ДОНЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 34 7004 1.781 19.59 ТОНКО ДОНЧЕВ ТОНКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 35 7049 1.317 14.49 ЦАНО СЪБЧЕВ ГИВИЗОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 35 7043 0.911 10.02 МИТА ДОБРЕВА ДАЧЕВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 36 16078 2.955 32.51 ПЕТЪР КОЛЕВ РАЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 36 16030 2.548 28.02 МАРИН СЪБЧЕВ ГИВИЗОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 36 16031 1.860 20.46 ЙОНА ДОНЧЕВА РАЛЧЕВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 37 15047 2.572 28.29 ТОНКО СЕМКОВ ДОБРЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 37 15036 1.973 21.71 КРАЮ РАЙКОВ СЕМКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 37 15045 1.014 11.15 ДАЧО ТОНКОВ СИРАКОВ 



"АСПЕКС Д" ЕООД 37 15035 0.949 10.44 ХРИСТО ЦАНОВ ДАЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 37 15034 0.943 10.37 ТОДОР ТОНКОВ ИВАНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 37 15037 0.889 9.78 МАРА Н ВАСИЛЕВА И АТАНАС Т 

АТАНАСОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 38 15091 2.482 27.30 ГАНЧО ГЕЧЕВ ЙОРГОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 38 15089 1.498 16.48 РАЙКО СЪБЧЕВ РАЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 38 15080 0.169 1.86 ХИНО СТОЙКОВ ЙОВЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 39 15084 1.554 17.10 НЕДКО СЕМКОВ НЕДКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 39 15082 0.821 9.03 АТАНАС РАДЕВ АТАНАСОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 39 15083 0.646 7.10 ТОНКО МАРИНОВ ДОНЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 40 15086 1.898 20.88 ЦАНО МАРИНОВ ЦАНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 40 15087 0.849 9.34 ТОДОР ХР Р КАРАМАЛАКОВ МАРИЯ 

ТОДОРО 

"АСПЕКС Д" ЕООД 41 15074 1.006 11.06 ТОДОР ГЕРГАНОВ ПЕЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 42 200050 0.702 7.72 РАДЮ СЪБЧЕВ-ВЪЦА ЦАНОВА 

КАРАМАЛАКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 42 200051 0.580 6.38 АТАНАС РАДЕВ АТАНАСОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 42 200041 0.473 5.20 КРУМ ДИМИТРОВ КРЪСТЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 43 19043 3.008 33.09 РАЙКО ТОДОРОВ СТОЯНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 43 19046 1.493 16.42 РАДЮ ХРИСТОВ РАДЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 43 19047 0.904 9.94 ТОДОР РАЙКОВ СТОЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 1 6009 1.697 18.67 МАРИН БОЕВ ХИНКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 1 6010 1.493 16.42 НАЧО БОЕВ ХИНКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 1 6012 1.470 16.17 ТОДОР НАЧЕВ ХИНКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 1 6011 1.426 15.68 НАЧО ХИНКОВ НАЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД  102089 10.270 112.97 ДАЧО ЙОЧЕВ ДАЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД  102064 8.561 94.17 ИВАН СЪБЧЕВ ИВАНОВ ПЕЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД  102068 5.944 65.38 ХИНО ЦАНОВ МИЛЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД  102066 4.006 44.07 ИВАН СЕМКОВ ХИНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД  102047 3.506 38.57 ХИНО СТОЙКОВ ЙОВЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД  102065 3.003 33.03 ЙОЧО РАДЕВ ЙОРГОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД  102088 2.763 30.39 ЙОНО СЕМКОВ ЧЕМОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД  102069 1.986 21.85 СЕМО ХИНОВ ПИШЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД  102074 1.885 20.74 ЦАНО ЦАНОВ НЕДЯЛКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД  102071 1.712 18.83 РАДЮ ВЛАДОВ КРЪСТЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17764744 26015 2.410 26.51 ГЕНА РАЙКОВА СТОЙКОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17764744 26012 1.297 14.26 МАРИН СЪБЧЕВ ГИВИЗОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17764744 26014 1.015 11.16 МАРИН СЪБЧЕВ ГИВИЗОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17764744 26023 0.131 1.45 ДОНЧО ДОНЧЕВ МАРИНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 11 28013 5.708 62.79 СЕМКО ХИНКОВ СЕМКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 11 26001 3.805 41.86 ЦАНКО РАЙКОВ РАЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 11 26002 3.744 41.18 МАРИН СЪБЧЕВ ГИВИЗОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 11 28011 2.479 27.27 ХРИСТО МАРИНОВ ДЕЛИЙОЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 11 28012 2.415 26.57 ГЕНА РАЙКОВА СТОЙКОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 11 26004 2.369 26.06 НЕДКО СЕМКОВ НЕДКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 11 28027 1.962 21.58 ТОДОР СТОЙЧЕВ ФИДЕНКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 11 26008 1.600 17.60 ТОДОР СТОЙЧЕВ ФИДЕНКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 11 26007 1.428 15.71 КОЛЧО ЙОЧЕВ КОЛЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 11 26010 0.981 10.79 МАРИН СЪБЧЕВ ГИВИЗОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 11 28009 0.894 9.84 СЕМО СЕМОВ ДИНИН 

"АСПЕКС Д" ЕООД 11 26023 0.465 5.11 ДОНЧО ДОНЧЕВ МАРИНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 11 26011 0.393 4.32 ЙОТО ХРИСТОВ ДУКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 11 26012 0.174 1.92 МАРИН СЪБЧЕВ ГИВИЗОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 11 28015 0.122 1.34 МАРИЯ ПЕТКОВА КАЛЧЕВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 14 28018 5.773 63.50 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 14 28007 1.436 15.79 ИЛИЯ ЦАНОВ ЦАНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 16 102038 20.974 230.71 ПЕНЧО СЪБЧЕВ ИВАНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 16 102030 1.899 20.89 СТАНЧО ЦАНКОВ СТАНЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 16 102027 0.978 10.76 НАЧО ХИНКОВ ЦВЯТКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 16 102029 0.495 5.44 ХРИСТО ВЛАДОВ ТОПАЛОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 17 102085 3.877 42.65 ЙОЧО ЙОЧЕВ ЙОЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 18 102061 2.143 23.57 ЦАНКО ДИМИТРОВ ДЯНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 18 102055 1.825 20.07 ИВАН СТОЯНОВ ИВАНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 18 102054 1.466 16.13 ДОБРИ ТОНКОВ ПИШЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 18 102059 1.282 14.10 ИЛИЯ ХРИСТОВ ПЕТРОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 18 102053 0.630 6.93 ЦАНО КОЛЕВ ТОПАЛОВ 



"АСПЕКС Д" ЕООД 19 102043 1.983 21.81 МАРИН КОЛЕВ МАРИНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 19 102042 1.030 11.33 ЙОЧО ЙОЧЕВ ЙОЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 19 97003 0.245 2.70 ТОДОР ЕНЧЕВ МАРИНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 29 102082 4.309 47.40 ВЛАД ХРИСТОВ ЙОТОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 29 102080 1.804 19.85 ХИНО СТОЙКОВ ЙОЧЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 30 102077 3.175 34.92 НАЧО ХИНКОВ ЦВЯТКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 30 102076 2.834 31.17 СТАНА АТАНАСОВА ПЕЕВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 30 102075 0.720 7.92 РАЙЧО СТОЙЧЕВ ФИДЕНКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 32 26020 4.083 44.91 ЙОТО ХРИСТОВ ДУКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 32 26019 1.326 14.58 ТОДОР РАЙКОВ СТОЙКОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   635.236 6987.60  

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 57 217004 7.175 78.92 ИВАН СТОИМЕНОВ АНГЕЛОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 57 217007 4.429 48.72 СТОЯН ГЕОРГИЕВ ИЛИЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 57 217009 3.547 39.02 АНГЕЛ МИЛЧЕВ КОВАЧЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 57 217013 2.793 30.72 ВАСИЛ МАНОВ ВАСИЛЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 57 217011 2.133 23.46 ИВАНКА ГЕОРГИЕВА ВЪЛЧАРСКА 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 57 217018 1.838 20.22 ДАНО ЯНАКИЕВ СТОЙЧЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 57 217020 1.758 19.34 АТАНАС ИЛИЕВ НИКОЛОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 57 217005 1.503 16.53 ИВАНКА ГЕОРГИЕВА ВЪЛЧАРСКА 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 57 217002 1.480 16.28 ГЕОРГИ АНГЕЛОВ ДИМИТРОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 57 217021 1.307 14.37 ЯНАКИ ХРИСТОВ ЯНАКИЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 57 217019 1.264 13.91 СТОЙЧО ЯНАКИЕВ СТОЙЧЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 57 217006 1.242 13.66 СТОИМЕН СТОИМЕНОВ ОСЕНСКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 57 217012 1.228 13.51 СТОЙКА ЙОРДАНОВА МИТЕВА 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 57 217014 1.110 12.21 СТОЙКО АЛЕКСАНДРОВ ЧАКЪРОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 57 217015 0.937 10.31 АТАНАС НИКОЛОВ СТАМЕНОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 66 219018 7.670 84.37 ГЕОРГИ МИТЕВ ИВАНОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 71 126001 0.945 10.40 МАРИЯ ПЕТКОВА КАЛЧЕВА 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 71 126037 0.112 1.23 ЦАНО МОЕВ БАНГЕЛОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 74 126033 1.231 13.54 НАЧО ЙОЧЕВ ХРИСТОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 74 126035 1.115 12.27 ГЕОРГИ МИТЕВ ИВАНОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 78 134012 21.099 232.09 ДАНЧО МИТЕВ МИКРЕНСКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 78 134020 4.930 54.23 ХРИСТО ДОБРЕВ РАЙКОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 78 134022 3.019 33.21 ДАНЧО МИТЕВ МИКРЕНСКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 78 134021 2.213 24.35 ДАНЧО МИТЕВ МИКРЕНСКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 78 134009 1.706 18.77 НЕДКО ЦАНОВ НЕДКОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 78 134024 1.559 17.15 ГЕОРГИ МИТЕВ ИВАНОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 82 219030 5.118 56.30 ГЕОРГИ АНГЕЛОВ ДИМИТРОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 84 219009 8.852 97.37 СТОИМЕН СТОИМЕНОВ ОСЕНСКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 84 219015 1.086 11.95 КОСТА МИТЕВ ИВАНОВ ЧЕРВЕНКОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 84 219016 0.661 7.27 ХРИСТО ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 84 219008 0.646 7.11 ГЕОРГИ АНГЕЛОВ ДИМИТРОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 96 134011 49.699 546.69 ДАНЧО МИТЕВ МИКРЕНСКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 96 136023 19.867 218.54 ДАНЧО МИТЕВ МИКРЕНСКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 96 136024 7.798 85.77 ЦАНО СТОЯНОВ ТОШЕВ и др. 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 96 134010 3.934 43.28 ДАНЧО МИТЕВ МИКРЕНСКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 96 136016 1.462 16.08 ДАНЧО МИТЕВ МИКРЕНСКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 96 136009 1.350 14.85 ДАНЧО МИТЕВ МИКРЕНСКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 96 136019 0.285 3.13 ВЕЛИЧКА НИКОЛОВА НИКОЛОВА и 

др. 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 96 134019 0.145 1.59 ХРИСТО ХРИСТОВ КРАЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 87 126034 2.867 31.54 ДАЦА РАДЕВА ИВАНОВА 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 87 126007 1.553 17.08 ХРИСТО ХРИСТОВ КРАЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 87 126005 1.206 13.27 РАДЮ ЙОТОВ ЧЕРКЕЗОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 87 126001 0.723 7.95 МАРИЯ ПЕТКОВА КАЛЧЕВА 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 87 126031 0.459 5.05 ХРИСТО РАЙКОВ КРАЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 87 126004 0.438 4.81 НЕДКО ДОНЧЕВ АГОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 87 126030 0.299 3.29 КРЪСТЮ ЦАНОВ НЕДЯЛКОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 75 126009 0.725 7.98 ХРИСТО НИКОЛОВ НЕДЯЛКОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 75 126010 0.133 1.47 РАЙКО ХРИСТОВ РАЙКОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 76 126018 1.926 21.18 ЦАНА ДОНЧЕВА НЕНОВА 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 89 139067 3.300 36.30 РАЙКО КРЪСТЕВ ТОТЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 89 139068 2.878 31.66 МАРИН ИВАНОВ АТОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 89 139087 2.287 25.16 ГЕОРГИ ЦАНОВ РАЙКОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 89 139069 1.993 21.93 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 93 139078 7.049 77.54 ХРИСТО ХРИСТОВ КРАЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 93 139064 4.187 46.05 ВЪЛКО МАРИНОВ АТОВ 



"ДИВА ЛЕС" ЕООД 93 139085 3.364 37.00 ТОДОР РАДЕВ АТАНАСОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 93 139080 2.042 22.46 ВЕСЕЛИНКА ПЕТКОВА БЕШЕВА 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 93 139081 1.014 11.15 ХИНКО ДАЧЕВ НАЧЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 93 139107 0.923 10.15 ЙОЧО ТОДОРОВ РАДЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 93 139110 0.825 9.07 ТОНКО РАЛЧЕВ ПЕЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 93 139077 0.807 8.88 РАДЮ ЙОТОВ ЧЕРКЕЗОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 93 139102 0.717 7.89 СТОЯН СТОЯНОВ ИВАНОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 93 139104 0.515 5.66 НЕНКА ПЕТКОВА ИВАНОВА 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 93 139103 0.507 5.57 МАРИН И СТАНА ЦАНОВИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 93 139101 0.394 4.34 МАРИН Т ДЕНЧЕВ И ВЪЦА М 

ТОНКОВА 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 93 139062 0.169 1.85 ВЪЛКО МАРИНОВ АТОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 94 139131 2.026 22.29 ВЕНЕТА ЦАНОВА СЛАВОВА 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 94 139132 1.998 21.98 РАДЮ ДОБРЕВ ЧАУШЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 6 219040 1.324 14.56 ИВАН АТАНАСОВ ПЪРВАНОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 7 126037 2.447 26.92 ЦАНО МОЕВ БАНГЕЛОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 8 134003 4.568 50.25 ТОДОР РАДЕВ АТАНАСОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 9 219011 2.451 26.96 "СОУТРЕЙДИНГ" ЕООД 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 9 219039 1.897 20.87 ГРИГОР НИКОЛОВ МИЦОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 12 124016 11.574 127.31 ЦАНО СТОЯНОВ ТОШЕВ и др. 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 12 124023 3.161 34.78 ТОТА КУНЧЕВА КРАЕВА 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 12 124022 1.569 17.26 РАДЮ ХРИСТОВ ТОШЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 12 124021 0.693 7.62 ХИНКО НАЧЕВ ДАЧЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 15 124042 5.961 65.57 СТАНЧО СЪБЧЕВ ЧАЛОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 15 124019 2.202 24.22 ЦАНО КОЛЕВ ЦАНОВ И ДАНА Ц 

ЦАНОВА 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 15 124040 1.423 15.66 МАРИН ЦАНОВ МАРИНОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 21 139065 8.868 97.55 СЪБЧО ИВАНОВ ЧАЛОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 21 139064 0.577 6.35 ВЪЛКО МАРИНОВ АТОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 22 139030 12.276 135.03 ДАНО БРАТАНОВ ЦАНОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 22 139006 10.819 119.01 МАРИН БРАТАНОВ ЦАНОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 22 139050 10.281 113.09 ДАНО БРАТАНОВ ЦАНОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 22 139069 2.102 23.12 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 22 139071 1.986 21.85 РАДЮ ХРИСТОВ ТОШЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 22 139025 1.933 21.26 МАРИН ИВАНОВ АТОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 22 139068 1.329 14.62 МАРИН ИВАНОВ АТОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 22 139095 1.250 13.75 СЕМО РАДЕВ СЕМКОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 22 139067 1.047 11.52 РАЙКО КРЪСТЕВ ТОТЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 23 139020 7.770 85.47 ХРИСТО НЕДЯЛКОВ АГОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 23 139021 6.797 74.77 СТОЙКА ЙОРДАНОВА МИТЕВА 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 23 139044 1.081 11.89 АТАНАС АТАНАСОВ НИКОЛОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 23 139065 0.312 3.44 СЪБЧО ИВАНОВ ЧАЛОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 24 139004 5.092 56.02 МАРИН БРАТАНОВ ЦАНОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 25 139073 2.664 29.30 ТОДОР РАДЕВ АТАНАСОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 26 139041 2.331 25.65 МАРИН ИВАНОВ АТОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 27 139115 1.556 17.12 ПЕЧО РАДЕВ ПЕЧЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 27 139113 1.101 12.11 НАЧО ДАНОВ НАЧЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 27 139087 1.040 11.44 ГЕОРГИ ЦАНОВ РАЙКОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 27 139112 0.962 10.59 НАЧО ДАЧЕВ НАЧЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 4 139035 2.053 22.58 РАЙКО ВЪЛКОВ РАЙКОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 4 139015 1.201 13.21 ДОНЧО НЕДКОВ ХРИСТОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 4 139031 1.110 12.21 ТОТА ДАНЧЕВА ДАНОВА 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 4 139010 1.039 11.43 МИНКО ДАЧЕВ НАЧЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 4 139055 1.028 11.31 ТОДОР СТОЙЧЕВ ФИДЕНКОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 4 139012 0.980 10.78 ЦАНО СТОЯНОВ ТОШЕВ и др. 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 4 139013 0.907 9.97 "ИВИ" ЕООД 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 4 139011 0.774 8.52 РАДЮ ХРИСТОВ ТОШЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 4 139037 0.723 7.96 РАДЮ ДОБРЕВ ЧАУШЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 4 139059 0.697 7.66 АТАНАС ЙОТОВ АТАНАСОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 4 139060 0.636 7.00 СЕМО РАДЕВ СЕМКОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 4 139038 0.635 6.99 ХРИСТО ВЛАДОВ ТОПАЛОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 4 139009 0.619 6.80 СЕМО РАДЕВ СЕМКОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 4 139017 0.468 5.15 ПЕНА СТОЙКОВА ТУМБАДЖИЙСКА 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 4 139032 0.171 1.88 ХРИСТО ДАЧЕВ ТОНКОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 4 139056 0.100 1.10 ТРИФОН ХРИСТОВ РАЙКОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 31 139125 0.995 10.95 ЦОНА НЕДЯЛКОВА ВЪЛКОВА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   364.149 4005.64  



ДИМИТРИНКА ВАСИЛЕВА 

ХИНОВА 

 200038 4.445 48.90 ПЛАМЕН АТАНАСОВ ЦВЯТКОВ 

ДИМИТРИНКА ВАСИЛЕВА 

ХИНОВА 

 200039 1.339 14.73 ЦАНО ХИНОВ КОЛЕВ 

ДИМИТРИНКА ВАСИЛЕВА 

ХИНОВА 

 200037 0.846 9.31 СТАНЧО ХИНОВ КОЛЕВ 

ДИМИТРИНКА ВАСИЛЕВА 

ХИНОВА 

 207018 2.467 27.13 МАРА Н ВАСИЛЕВА И АТАНАС Т 

АТАНАСОВ 

ДИМИТРИНКА ВАСИЛЕВА 

ХИНОВА 

 207017 1.774 19.51 ДОБРИ СЪЛЕВ ХРИСТОВ 

ДИМИТРИНКА ВАСИЛЕВА 

ХИНОВА 

45 200062 5.142 56.56 БРАТУХЧО БАНЧЕВ БРАТУХЧЕВ 

ДИМИТРИНКА ВАСИЛЕВА 

ХИНОВА 

45 200045 0.467 5.13 ГАНЧО ТОНОВ СТОЯНОВ 

ДИМИТРИНКА ВАСИЛЕВА 

ХИНОВА 

46 200028 0.766 8.43 РАДЮ ИВАНОВ КЪРЧЕВ 

ДИМИТРИНКА ВАСИЛЕВА 

ХИНОВА 

47 207013 3.354 36.89 ХРИСТО НАЧЕВ КЮЧУКОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   20.600 226.60  

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства сума в 

размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от публикуване на 

настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 11.00 

лева/декар. 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за 

ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" издава заповед 

за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен 

срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната областна 

дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед да 

се обяви в кметството на с.Голец и в сградата на Общинска служба по земеделие –Угърчин и да се 

публикува на интернет страниците на съответната община и Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по земеделие 

Угърчин. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административно процесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

 

 


